様式例２１（Ａ４）

※１部局取扱責任者は、部局放射線取扱主任者及びエックス線作業主任者であること。

ただし、該当する部局取扱責任者が居ない部局は、放射性同位元素総合センターへ相談し依頼すること。

※２区別：（Ａ：下限数量以下・Ｂ：旧法令の規制値以下(Ｈ１９年３月末までの取得)・Ｃ：表示付認証機器・Ｄ：表示付

特定認証機器(研究・教育目的に限る)）

20150306

低レベル密封放射性同位元素	 	 	 	 届

平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

部局名

放射線障害防止委員会

委員長	 殿

所属部局

身	 	 分

氏	 	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

部局取扱責任者※１

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

「放射性同位元素等による放射線障害の防止に関する法律」規制対象外（下限数量以下）および規制の

緩い密封された放射性同位元素を下記のとおり（取得・廃棄・変更）しましたので届出ます。

記

核 種	 	 数 量	 Bq

区	 	 	 別※１	 	 個 数

保 管 場 所	 	 廃 棄 先

取 得 年 月 日	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日	 廃 棄 年 月 日	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

変 更 年 月 日	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日	 備 考

取扱責任者

（新規・変更）	 身分

氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

学内電話

取得

廃棄

変更